
N. 95

DEL
25-03-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  Manutenzione programmata Parco estintori - Impegno di
spesa e affidamento

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

     (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE TECNICO -
UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 167    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione SETTORE TECNICO n.95 del 25-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 1



Premesso che negli edifici comunali e sugli automezzi destinati al trasporto scolastico, sono
presenti delle apparecchiature antincendio e che le stesse ai sensi delle normative vigenti
devono essere manutentate e revisionate;

Atteso come si è provveduto a contattare per le vie brevi, la ditta Tecnofire di G. Di Marco
con sede in Zona Industriale San Nicolò a Tordino – 64020 Teramo (TE), P. Iva 00775500671,
C. F. DMR GNN 53C23 L103K, specializzata nel settore;

Visto il preventivo spesa n. 050-21/G.d.M./s.v. del 25/03/2021 così come registrato al Prot.
n. 1895 del 25/03/2021, di importo pari ad € 764,00, oltre IVA al 22,00 %, per complessivi
n.ri 2 interventi di controllo e revisione di n. 25 apparecchiature antincendio portatili di
tipologia Idrico e CO/2°, omologati come previsto e secondo quanto specificato nel D.M.
07/01/2005 e norme UNI –EN 3/7 conforme PED 97/23/EC e ss.mm.ii., corredate di
certificato di conformità e cartello segnalatore con simbolo e scritta;

Visto il Regolamento comunale per i lavori le forniture e i servizi in economia;

Ritenuto potersi affidare alla ditta Tecnofire di G. Di Marco con sede in Zona Industriale San
Nicolò a Tordino – 64020 Teramo (TE), P. Iva 00775500671, C. F. DMR GNN 53C23 L103K, il
servizio di che trattasi;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva giusta richiesta o INAIL_ 25250770 del
04/12/2020, risultante regolare fino alla data del 03/04/2021, per la ditta Tecnofire di G. Di
Marco con sede in Zona Industriale San Nicolò a Tordino – 64020 Teramo (TE), P. Iva
00775500671, C. F. DMR GNN 53C23 L103K;

Visto il D. Lgs 267/2000;

Ritenuto pertanto, dover provvedere a quanto sopra;

DETERMINA

Di affidare alla ditta Tecnofire di G. Di Marco con sede in Zona Industriale San Nicolò a1.
Tordino – 64020 Teramo (TE), P. Iva 00775500671, C. F. DMR GNN 53C23 L103K, per
complessivi n.ri 2 interventi di controllo e revisione di n. 25 apparecchiature antincendio
portatili di tipologia Idrico e CO/2°, omologati come previsto e secondo quanto
specificato nel D.M. 07/01/2005 e norme UNI –EN 3/7 conforme PED 97/23/EC e
ss.mm.ii.;

Di impegnare la somma di € 764,00 oltre I.V.A al 22,00% per un importo totale pari ad2.
euro 932,08, sul capitolo 1043/2 del bilancio c. e. finanziario in corso di formazione per la
fornitura di n. 10 apparecchiature antincendio;

Di provvedere alla liquidazione con successivo atto previo svolgimento dei servizi di cui3.
al preventivo spesa n. 050-21/G.d.M./s.v. del 25/03/2021, così come registrato al Prot. n.
1895 del 25/03/2021, fornitura del materiale e presentazione di regolare fattura;

Determinazione SETTORE TECNICO n.95 del 25-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Di provvedere alla pubblicazione del presente Atto amministrativo presso l’Albo Pretorio4.
comunale e sul sito istituzionale all’indirizzo www.comune.crognaleto.te.it, nella sezione
Trasparenza amministrativa – Ambito Opere Pubbliche.

Determinazione SETTORE TECNICO n.95 del 25-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3



Determinazione SETTORE TECNICO n.95 del 25-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 4

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    ZINILLI ALESSANDRO

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


